

سعید شهلای شهردار قدس خیر داد

احداث فاز دوم بوستان شهید عزیزی شهر قدس

توسعه متوازن زیرساخت‌های شهری و سرانه های فضای سبز، ورزشی، تفریحی در مناطق کم برخوردار توسط شهرداری قدس شهردار قدس از احداث زمین ورزشی، زمین بازی کودکان و دیگر امکانات رفاهی و خدماتی در فاز دوم بوستان شهید عزیزی به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع خبر داد. سعید شهلای با بیان اینکه

این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی در مراحل پایانی قرار دارد، اظهار کرد: فاز اول بوستان شهید عزیزی اسفندماه سال گذشته همزمان با روز درختکاری افتتاح و در سال جاری نیز فاز دوم این پروژه اجرایی شد. وی در تشریح جزئیات پروژه گفت: فاز دوم بوستان شهید عزیزی شامل زمین ورزشی، زمین بازی



کودکان، آلاچیق، سکوی استراحت، تنیس روی میز، مجموعه لوازم ورزشی، سروسپ بهداشتی، بوغه نگهبانی و... می‌باشد. شهلای از افتتاح این پروژه در دهه فجر امسال خبر داد و بیان کرد: بوستان شهید عزیزی با رویکرد توسعه متوازن زیرساخت‌ها و باآفرینی شهری در منطقه کم‌برخوردار شهید عزیزی احداث شده است

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲ - شماره ۳۸۳۸

اخبار کوتاه

پیشرفت فیزیکی مصوبات سفر رئیسی در استان مرکزی ۴۹ درصد است

امتیاز – داودی: نوبرخش عسکری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی: پیشرفت فیزیکی مصوبات سفر رئیس جمهور در استان مرکزی ۴۹ درصد است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی روز شنبه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مرکزی گفت: سفر رئیس جمهور به این استان در سال گذشته، ۲۲۸ مصوبه در پی داشت که ۲۱۲ مصوبه بودجه‌ای و ۱۵ مصوبه غیربودجه‌ای بود. نوبرخش عسکری افزود: مصوبات بودجه‌ای شامل یک‌هزار و ۲۹۲ ریز پروژه است. وی بیان کرد: اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور به استان مرکزی ۱۱۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مرکزی ادامه داد: ۵۱ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال این اعتبار معادل ۴۵ درصد برای سال ۱۴۰۱، ۲۲ هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال معادل ۳۷ درصد برای سال جاری و ۲۵ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال معادل ۱۸ درصد برای سال ۱۴۰۲ است. عسکری اضافه کرد: از ۵۱ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب در سال ۱۴۰۱، حدود ۲۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است. وی گفت: همچنین ۱۷۲ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال تسهیلات مصوب در این سفر برای استان مرکزی رقم خورد که ۹۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تاکنون پرداخت شده است. در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مرکزی ۱۶ دستور کار بررسی شد

هفتمین دوره داوری صنایع دستی در سیستان و بلوچستان برگزار شد

امتیاز – عباس نژاد: معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی سیستان و بلوچستان از انجام داوری ۱۱۰ اثر صنایع‌دستی به منظور دریافت مهر اصالت خبر داد. علیرضا شه‌بخش اظهار کرد: این داوری در ۲ روز توسط هیات داوران متشکل از کارشناسان زنده صنایع‌دستی سیستان و بلوچستان برگزار و آثار ارسالی مورد ارزیابی قرار گرفت. وی افزود: عمده آثاری که مورد ارزیابی قرار گرفت شامل رودوزی های سنتی، حصیربافی و چرم و بود که توسط صنعتگران سیستان و بلوچستان به این اداره کل ارسال شده بود. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی سیستان و بلوچستان ادامه داد: در مجموع ۱۱۰ اثر با امتیاز مناسب به منظور ارسال به داوری در سطح ملی که در روزهای هفت و هشت بهمن‌ماه به میزبانی استان کرمان برگزار خواهد شد ارسال می‌شوند. وی کرد: از جمله ویژگی آثار این دوره شامل خلاقیت، مرغوبیت اصالت، بازاریابی و بسته‌بندی به عنوان یکی از شاخص‌های انتخاب آثار مهر اصالت ملی است. شه‌بخش گفت: این رویداد هر ۲سال یکبار در کشور برگزار می‌شود و در نهایت این آثار موفق به دریافت جوایزه‌نامه مهر اصالت می‌شوند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در تلاشیم برای تابستانی سخت آماده شویم

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به کاهش نزولات جوی و اثرات آن بر تولید نیروگاه‌های برقی، گفت: با قابلیت شبانه‌روزی در آماده‌سازی شبکه و بهره‌برداری از پروژه‌های جدید، در تلاشیم شبکه را برای تابستانی سخت آماده کنیم. علی‌آبادی در نوزدهمین جلسه کمیته پیگیری پروژه‌های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، بیان کرد: اگر شرایط بارش باران و برف بر همین منوال ادامه داشته باشد به دلیل تاثیر آن بر تولید نیروگاه‌های برقی، تابستان سخت و متفاوتی را در پیش خواهیم داشت. وی با اشاره به ۱۵ پروژه حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بیان کرد: این پروژه‌ها فاز دوم طرح دالم پست برق GIS خزماي در شهرستان کارون به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر به بهره‌برداری رسیده و به زودی فاز دوم پست GIS کارون در اهواز و ترانس سوم پست برق سیراب در اندیمشک نیز به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه عملیات احداث خطوط ۱۳۲ کیلوولت خروجی پست برق مهزیار (حد فاصل سینتا تا رینگ اهواز) که از پروژه‌های ضروری بوده نیز به بهره‌برداری رسیده است، تصریح کرد: تلاش همه کارکنان شرکت به ویژه گروه‌های فنی و عملیاتی تکمیل به موقع پروژه‌ها است تا برق پایداری به مشترکین در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد تحویل داده شود. عباس‌آبادی گفت: با وجود مشکلات و کمبود نقدینگی، در حال حاضر همه این پروژه‌ها فعال بوده و به صورت شبانه‌روزی در حال احداث و تکمیل هستند.

راه اندازی پنل های خورشیدی برای اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد گلستان

امتیاز– سبیا بالایی: ۱۰۰ نیروگاه تولید برق خورشیدی با همکاری شرکت توزیع برق استان برای مددجویان کمیته امداد و نیازمندان دهک های ۱ تا ۳ شهر کردند تا ایام الله دهه فجر اجرایی می شودبه گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد گلستان ، عیسی بالایی ، مدیر کل کمیته امداد استان گلستان در حاشیه سفر استانداری گلستان به شهر کرد از توابع شهرستان گنبد گفت: دراین سفر ۱۰۰ طرح پنل خورشیدی برای مددجویان کمیته امداد و نیازمندان دهک های ۱ تا ۳ در قالب همکاری مشترک کمیته امداد و شرکت توزیع نیروی برق استان مصوب شد که امپویرم در ایام الله دهه فجر شناسایی و معرفی واجدین شرایط به شرکت توزیع نیروی برق اجرایی می شود. وی با اشاره به همکاری خوب این نهاد با شرکت توزیع نیروی برق تصریح کرد: با اجرای طرح تولید برق خورشیدی توسط مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و فروش برق خورشیدی ، مجرانی این طرح ، صاحب درآمد پایداری می شوند. بالایی اضافه کرد: این طرح در راستای سیاست اصلی کمیته امداد یعنی توانمندسازی اعضای محرومان و ایجاد خودکفایی و استقلال مالی برای مددجویان انجام می شود و تاکنون مورد استقبال خانواده‌های نیازمند و وزارت نیرو قرار گرفته است. چرا که هم درآمد خوبی ایجاد می کند و هم سبب تولید انرژی پاک می شود. وی با اجرای طرح نیروگاههای ۵ کیلو واتی در قالب پنل های خورشیدی برای مددجویان تحت حمایت و همچنین ۵ دهک اول جامعه افزود: مبلغ ۱۳۰ میلیون تومان در قالب تسهیلات قرض الحسنه بانک توسط کمیته امداد و مبلنی نیز با مشارکت خیرین بصورت بلاعوض برای اجرای این طرح پرداخت می شود.



مریم امتیاز – مهدیان: مدیر درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری در بازدید استاندار چهارمحال و بختیاری از اداره خمکل تأمین اجتماعی این استان ، با اشاره به انجام کار جهادی در حوزه درمان تأمین اجتماعی گفت: در مدت ۲ سال گذشته ۲۱ هزار مترمربع زمین با هدف عدالت در ارائه دسترسی به خدمات درمانی خریداری و یا از طرف خیران به این مجموعه واگذار شده است. مصطفی فلاحی افزود: میزان مراجعه سالانه به مراکز ملکی تأمین اجتماعی که شامل یک بیمارستان و پنج مرکز درمانی است ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر و ۱۷ تا ۱۸ هزار بیمار نیز سالانه در این مراکز درمانی بستری می‌شوند. وی با اشاره به خرید خدمت گفت: ۱۱ بیمارستان در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که سالانه بیش از ۴.۵ میلیون نفر مراجعین سرپایی و ۴۴ تا ۴۵ هزار نفر بستری می‌شوند. فلاحی ادامه داد: با وجود اینکه ۵۱ درصد از جمعیت چهارمحال و بختیاری زیر پوشش تأمین اجتماعی قرار دارد اما تعداد مراکز وابسته به این مجموعه کمتر از استانداردها است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری با اشاره به احداث پنج مرکز درمانی در مناطق مختلف گفت: تلاش می‌شود این مراکز درمانی سرپایی که در بروجرد، اردل، سامان، شلمزار و

شکرگرد پیش‌بینی شده در کمترین زمان ممکن احداث و مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی با بیان اینکه معماری و تأسیسات مراکز درمان شهرستان‌های سامان و

شلمزار انجام شده است افزود: مرحله معماری درمانگاه شماره یک شکرگرد انجام شده و تا پایان سال مناقصات این سه مرکز انجام می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و

بختیاری اضافه کرد: در بیمارستان امام علی (ع) قسمت‌هایی از جمله درمانگاه دندان‌پزشکی، مرکز تغذیه، تغییر تأسیسات، انبار بیمارستان ایجاد شده است. فلاحی با بیان اینکه ۷۰ درصد

تأسیسات بیمارستان امام علی تأمین اجتماعی استان تویض شده است یادآور شد: در زمان حاضر طراحی اولیه برای بازسازی بخش زایشگاه و مراقبت‌های ویژه این بیمارستان آغاز شده است. فلاحی خاطر نشان کرد: تا سال آینده بازسازی تمامی بخش‌های بیمارستان انجام می‌شود، همچنین تجهیز بیمارستان به ام آر ای و سسی تی اسکن در دست اقدام است که در مراحل اولیه خرید قرار دارد. فلاحی با اشاره به استفاده از وسایل هایتک در بیمارستان امام علی تأمین اجتماعی گفت: در این ارتباط بیمارستان در حال انعقاد قرارداد اولیه برای خرید دستگاه ام آر ای و وسایل سی تی اسکن است و با موافقت هیات مدیره کار خرید انجام می‌شود. چهارمحال و بختیاری در بخش درمان مستقیم یک بیمارستان و پنج مرکز درمانی در شکرگرد، بروجرد، لردگان و فارسان دارد. بیمارستان تأمین اجنماعی ۷۶ درصد اشغال تخت دارد و از بیمارستان‌های مطرح کشور دندان‌پزشکی، مرکز تغذیه، تغییر تأسیسات، انبار بیمارستان ایجاد شده است. فلاحی با بیان اینکه ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد.

گزارش عملکرد شهردار کرج در شورای اداری استان:

اهتمام شهرداری کرج خدمت صادقانه و عملکردی در حل مشکلات شهری است



شهردار کرج گفت که با حمایت های نمایندگان محترم مردم در ششورای اسلامی شهر و هم افزایی نهادهای ملی و استانی شاهد پوست اندازی عمرانی، تکمیل پروژه های کلان و زیرساختی و تحقق وعده های داده شده به شهروندان هستیم. بنابر این گزارش، مهرداد کیانی در جلسه شورای اداری استان البرز در تشریح گزارش عملکرد این نهاد خدمت رسان اظهار داشت: در دوره ششم مدیریت شهری گام های بزرگی همچون راه اندازی قطار شهری و بهره برداری از کنارگذر شمالی را شاهد هستیم و همزمان در چپه های مختلف کاری شاهد کار و خدمت و بویایی می‌باشیم. وی ادامه داد: تقاطعات غیرمسطح موزن و شهری اسلامی، خریداری اتوبوس های برقی، راه اندازی BRT، تکمیل مطالعات طرح تفصیلی، ساخت ده ها بوستان محله ای، احداث فضاهای فرهنگی و ورزشی با اولویت مناطق کم برخوردار، انجام عملیات های کم سابقه ساماندهی اسفالت معابر و ... تنها بخشی از اقدامات صورت گرفته می باشد و اشاره مفصل به موارد در حوصله جلسه نمی گنجد. به گفته کیانی، شهرداری کرج در دوره کنونی چندین رکورد درآمدی را ثبت نموده و درآمدهای پایدار در حال شکوفایی است: تزریق صدها میلیارد تومان اعتبار به قطار شهری و کنارگذر شمالی که در سطح جهانی قابلیت طرح دارند، در شرایط سخت اقتصادی افتخارات ماندگاری هستند که حاصل فضای وحدت و اتحاد و تمرکز بر کار و خدمت و پرهیز از حواشی است، البته حمایت های دولت محترم و استاندار پرتلاش نیز ستودنی است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

افتتاح ۱۴۶ پروژه ورزشی به مناسبت دهه فجر در هرمزگان

امتیاز – حسین روحی: مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، گفت: به مناسبت دهه فجر ۱۵۷ پروژه را در دستور کار داریم که از این مقدار ۱۴۶ پروژه افتتاح و ۱۱ پروژه کلنگ‌زنی خواهد شد. خادمی نسب با بیان اینکه امیدواریم با افتتاح این تعداد پروژه بتوانیم به افزایش سرانه ورزشی استان کمک کنیم ، عنوان کرد: سرانه ورزشی استان به ازای هر نفر ۸۲ سانتیمتر متر مربع بود که با افتتاح این پروژه ها به ۹۰ سانتی متر مربع می رسد. وی ، اضافه کرد: سرانه ورزشی مطلوب در کشور یک متر به ازای هر فرد است و هرمزگان جزء استان هایی است که در سرانه مطلوبی قرار دارد. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با بیان اینکه بالغ بر ۲۰۰ برنامه ورزشی، فرهنگی و جوانان در دهه فجر امسال در سراسر استان هرمزگان اجرا می‌شود، تصریح کرد: در این بین از برگزاری مسابقات ملی، استانی تا میزبانی از اردوهای تیم ملی در استان هرمزگان نیز برنامه‌ریزی شده است و امیدوارم با یک برنامه ریزی منسجم و هماهنگ بتوانیم بیشترین بهره رابرییم. ایشان اظهار داشت: ۳ اردوی تیم های ملی به میزبانی هرمزگان برگزار می شود که شامل اردوی تیم ملی جوانان کشتی ، اردوی تیم ملی هندبال ساحلی ، اردوی تیم ملی مشترک ایران و بلاروس در قوتبال ساحلی است. این مسئول ، خاطر نشان کرد: برای نخستین بار میزبان باشگاه های ساحلی هندبال آسیایی در رده بزرگسالان را در ۱۳ استانده سالجاری با حضور کشورهای آسیایی هستیم خادمی نسب تصریح کرد: در این جشنواره از جوانان برتر استان هرمزگان در شاخص های مختلف معرفی و تجلیل می شوند.



اقدامی در راستای کاهش خاموشی های برق در آبدان بوشهر:

بهره برداری از پروژه تیاف خط ۱۳۲ کیلوولت آبدان



امتیاز – مریم حسینیان: معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس از احداث تیاف جدید خط ۱۳۲ کیلوولت آبدان استان بوشهر خبر داد و آن را اقدامی در جهت کاهش خاموشی ها توصیف کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس ؛ دکتر فرشاد فرامرزی با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه افزود: این عملیات در استان بوشهر و در شهرستان کنگان برای تثبیت و پایداری برق شهردان و پست آبدان صورت گرفت ، با احداث خط مذکور که داری دوخط مجزا می باشد خاموشی مشترکین درمنطقه آبدان به حداقل خواهد رسید. معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس اعتبارات این طرح را مبلغ -۷۰۰۰متر و به صورت پایه A اجرا شده است. غلامرضا صفاری مدیر دفتر بهینه سازی شبکه برق منطقه ای فارس نیز در تکمیل این خبر گفت: طرح احداث تیاف جدید خط ۱۳۲ کیلوولت آبدان استان بوشهر در آبان ماه امسال آغاز شد و اکنون در مدار بهره برداری قرار گرفت. صفاری مدیر دفتر بهینه سازی شبکه برق منطقه ای فارس با تشریح عملیات اجرایی پروژه افزود: کار نقشه برداری منطقه به جهت احداث خط ویس از آن احداث جاده دسترسی جهت نصب پایه های بتنی انجام شد ، عملیات نصب مقره ،براق آلات ، سیم کشی و برقراری ارتباطات جهت اتصال خط به تجهیزات پست آبدان نیز با موفقیت انجام گرفت ، هدف از اجرای پروژه تامین برق پایدار وهمچنین کمترین میزان خاموشی مشترکین در منطقه آبدان به جهت مصارف خانگی و کشاورزی بوده است.

مدیر عامل گروه فولاد مبارکه در دیدار با مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره فولاد متیل تأکید کرد:

ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در هلدینگ فولاد متیل برای تقویت صنایع پایین دست کشور



امتیاز – بهادری: مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشیه بازدید از هلدینگ فولاد متیل گفت: استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در مراکز خدماتی هلدینگ فولاد متیل موجب تقویت صنایع پایین دست کشور می‌شود. محمدیاسر طیبیانیا، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در حاشیه بازدید از هلدینگ فولاد متیل، در جلسه ای که با حضور رئیس و اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و معاونان این هلدینگ برگزار شد، اظهار کرد: هلدینگ فولاد متیل یکی از مجموعه های است که همگام و همراه با فولاد مبارکه و از آغازین روزهای بهره برداری این شرکت، شروع به کار کرده و امروز در سراسر کشور در حال خدمات رسانی به صنایع کوچک و متوسط کشور است. مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در مراکز خدماتی موجب تقویت این صنایع می‌شود و هلدینگ فولاد متیل نیز با برنامه های جدید خود، علاوه بر انجام مأموریت های کنونی، با توجه به افزایش رقابت ها در بازار فولاد، به دنبال تقویت جایگاه فولاد مبارکه بیا ارائه محصولات فولادی در سراسر کشور است. وی خاطر نشان کرد: ارتقای خدمات و کسب رضایت مشتری یکی از راهبردهای جدی گروه فولاد مبارکه است که در شرکت های تولیدکننده محصولات فولادی این گروه با افزایش کیفیت در دستور کار قرار گرفته و در مراکز خدماتی نیز با ارتقای کیفیت و تنوع بخشی خدمات دنبال می‌شود. طیبیانیا تصریح کرد: پروژه های توسعه ای در حال اجرا یا در آستانه اجرای هلدینگ

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان خبر داد:

بهره برداری از ۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن روستایی در گیلان



امتیاز – عباس زاده: مدیر کل بنیاد مسکن گیلان با بیان این که سه میه استان ۹۰۰۰ واحد مسکن روستایی در قالب خودمالکی طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ است، خاطر نشان کرد بنیاد ۱۱ هزار و ۲۰۰ متقاضی را به بانک های عامل معرفی کردیم و ۲۰۰ واحد به مرحله بهره برداری رسیده است. حامد دانمی در گفت وگو با ایسنا بیان اینکه بنیاد مسکن در راستای طرح نهضت ملی مسکن متولی تولید مسکن در روستاهاست. اظهار کرد بنیاد مسکن به قائم مقامی راه و شهرسازی، ساخت و ساز در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت را نیز برعهده دران همچنین به عنوان کارگزار راه و شهرسازی، پروژه های خاص مسکن سازی در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت در دستور کار بنیاد مسکن است. وی با اشاره به وعده دولت سیزدهم مبنی بر ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور، به سپهر -۲۰ درصدی مسکن روستایی اشاره کرد و گفت سه میه استان گیلان از این یک میلیون واحد، ۲۲ هزار و ۰۰۰ واحد بوده و ۲۵۰ واحد آن مربوط به روستاهاست. مدیر کل بنیاد مسکن گیلان با بیان اینکه سه میه استان ۹۰۰۰ واحد مسکن روستایی در قالب خودمالکی طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ است، خاطر نشان کرد بنیاد ۱۱ هزار و ۲۰۰ متقاضی را به بانک های عامل معرفی کردیم و در حال حاضر ۲۰۰ واحد سفکارتری را تمام کرده و ۴۰۰ واحد به مرحله بهره برداری رسیده است. دانمی متقاضیان شناسایی شده را بالغ بر ۱۳۰ درصد سه میه نهضت ملی مسکن در روستاها دانست و تأکید کرد بنیاد متقاضیان امورات بانکی را انجام داده اند. وی با اشاره به محدودیت های تأمین زمین در استان، گفت: ۲۴ هکتار زمین در قالب ۱۶ سایت و به ظرفیت ۲۵۳۳ واحد در ۱۰ شهر تحویل نیلام مسکن استان داده شده